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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01320040N

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit M.A.R.E 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ”Fadil Rada”, Pallati 
Ministria e Ndërtimit, Shkalla Nr. 1,Kati 1, Apartamenti Nr. 
2. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim Valutor. Agjensi Turistike dhe sherbime 

aeroportuale. Biletari dhe sherbime. Te krijoje, blerje, 
financoje, investoje, te hyje ne marredhenie te ndryshme me 
te tretet, te  kryeje sipermarrje dhe projekte, te ofroje 
sherbime dhe asistence te te gjitha llojeve personave fizike 
dhe juridike, perfshi sherbimet menaxhuese, konsulence, 
planifikuese, keshilluese, financiare, investuese, teknike, 
administrative  -Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tjera.
Marsela Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.A.R.E
E-Mail: marsela.agolli2@gmail.com  
Telefon: 0698878439  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-453645-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460883-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2020 per zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsela Agolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696514-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve dhe i kërkesës datë 05.05.2021 për 
përditësimin e të dhënave të znj. Marsela Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marsela Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80844029-3EE6-445C-8F39-560283525ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1201A1B5-3E4D-4352-9528-A46BB6553749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAA205E-5AD8-4BF4-8A6D-C6D4704A8039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394A802B-67AC-408F-924B-78A3594E2955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F02C63-C8C8-4CAA-934F-7E29BF765DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F02C63-C8C8-4CAA-934F-7E29BF765DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B8509-1812-4459-A60A-9DA6875C64BF
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marsela Agolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsela Hoxha")                      Nga data 
"17/01/2020             Ne daten "17/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Marsela Agolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72154D69-501B-412C-89F1-08DF39873121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2ACE88-E739-40FC-9B02-641F6B0612D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2ACE88-E739-40FC-9B02-641F6B0612D7

